



“БЕКТЕМИН”

ОшМУнун студенттик коомчулук

Маскеле иштер боюнча проректору

Ж. А. ШЫКОВА

2023-ж.

Ош шаарынын аймагында экстремистик, террористик көрүнүштөргө бөгөт коюу, каршы туруу жана улуттар же диндердер аралык араздашуулардын алдын алуу максатында КР ДИМКнын Түштүк аймактык бөлүмүнүн, КР МУКК нын Ош шаары жана Ош облусу боюнча Башкы башкармалыгынын, Ош шаардык Ички иштер башкармалыгынын өкүлдөрү менен ОшМУнун студенттеринин жолугушуусунун

ГРАФИГИ

№	Факультеттердин аталышы	Мөөнөтү	Өтүлүүчү жай	Жооптуулар
1.	Кыргыз филологиясы факультети	9-март 14:00	Тегерек зал	Тажибаева Ж.
	Орус филологиясы факультети			Токурова Ч.
	Дене- тарбия факультети			Нышанов Ж.
	Педагогика жана психология факультети			Азимова С.
	Эл аралык программаларынын жогорку мектеби			Орозов М.
2.	Математика жана информациялык технологиялар факультети	10-март 14:00	ЧАЗ	Сатибай уулу Б.
	Физика-Техника факультети			Бекжан кызы Г.
	СТЕМ инновациялык колледжи			Асанов Б.
	Дүйнөлүк тилдер жана маданият факультети			Карабекова Э.
	Индустриалдык-педагогикалык колледж			Термечикова Ы.
3.	Кыргыз-кытай факультети	13-март 14:00	Концерттик зал	Каримов К.
	Искусство факультети			Жалалдин уулу А.
	Эл аралык билим берүү программалар колледжи			Давлятова Б.
	Бизнес жана менеджмент			Мадмаров М.
4.	Тарых факультети			Рыскулов К.

	Эл аралык мамилелер факультети	14-март 14:00	Тарых факультетинин залы	Матназаров С.
	Юридика факультети			Маматалиев Ж.
	Финансы-юридикалык колледж			Акматали уулу А.
5.	Медицина факультети	15-март 14:00	Табият таануу, туризм жана агрардык технологиялар факультетинин залы	Жолдошева Г.
	Медициналык колледж			Жакыпова Г.
	Теология факультети			Жумабаев М.
	Эл аралык медицина факультети			Пайзилдаев Т.
	Табият таануу, туризм жана агрардык технологиялар факультети			Султанов Ж.

Түзгөн:



Сулайманова А.

06.02.23



STATE COMMISSION ON RELIGIOUS AFFAIRS OF THE KYRGYZ REPUBLIC

723510, Кыргыз Республикасы, Ош шаары, Залнепров көчөсү, 4. Тел.: (03222) 4-80-04, факс: (03222) 4-80-15

30.07. 2023 -жыл № 05-03/РЗО

Нуска № 1

М. Мурзабеков

Жогорку окуу жайлардын
ректорлоруна

Биргелешкен планды аткарууга алуу тууралуу

Кыргыз Республикасынын «Дин тутуу эркиндиги жана диний уюмдар жөнүндө», «Экстремизмге каршы күрөшүү жөнүндө», «Терроризмге каршы күрөшүү жөнүндө» мыйзамдарынын негизинде диний-экстремисттик, террористтик көрүнүштөрүн алдын алуу, аларга бөгөт коюу, улуттар жана диндер аралык кастыкты козуткан кылмыштарга жол бербөө максатында түзүлгөн КР ДИМКнын Түштүк аймактык бөлүмү, КР МУККнын Ош шаары жана Ош облусу боюнча Башкы башкармалыгы, Ош шаардык Ички иштер башкармалыгы, Ош шаардык билим берүү башкармалыгы, ОшМУ, ОшТУ, КӨУ, ОМПУ менен биргеликте Ош шаарынын аймагындагы билим берүү мекемелеринде 2023-жылда аткарылуучу биргелешкен иш-чараларынын Планы чогуу аткарууга алуу үчүн жөнөтүлөт.

Пландын негизинде Ош шаарынын аймагында жайгашкан жогорку окуу жайларлардын (ОшМУ, ОшТУ, КӨУ, ОМПУ) студенттеринин арасында маалыматтык жана түшүндүрүү-профилактикалык иш-чараларын уюштуруу графигин макулдашуу менен түзүүнүздөрдү жана биздин дарекке жиберүүнүздөрдү суранабыз.

Тиркеме: 2023-жылга карата биргелешкен иш-чараларынын Планы, 1 нускада.

Урматтоо менен,

Бөлүм башчы

М. Мурзабеков

И.Мурзабеков